
Portaali – yksilöllistä vaikuttamista yhteisessä ympäristössä.



Portaalista on moneksi
Arkipäiväinen liiketoimintahaaste on tie-
don räjähdysmäinen kasvu. Tietoa tulee 
hallita, ohjata ja muuttaa tietämykseksi. 
Lisähaasteen muodostaa useat erilaiset IT-
sovellukset ja niiden yhteensovittaminen 
erilaisia käyttäjiä palvelevalla tavalla. Rat-
kaisumme on strategisia päämääriä tukeva 
roolipohjainen portaali tiedon jakamiseen, 
keskittämiseen ja yhteiseen käyttöön yhdes-
sä IT-ympäristössä.

Voit keskittyä tietämyksen jalostamiseen 
menestyväksi liiketoiminnaksi, kun käytös-
säsi on toimiva portaaliratkaisu. Yhdistä 
asiakkaat, toimijat, yhteistyökumppanit ja 
työntekijät tuottamaan ja jakamaan tietoa 
tavalla, joka palvelee strategisia päämää-
riäsi. Käyttäjien määrän muutokset tai si-
dosryhmien lisääminen järjestelmään ei 
muodostu ongelmaksi skaalautuvassa ym-
päristössä. 

Yhdistä web 2.0 ja portaali 
– asemoidut tulevaan
Portaaliratkaisumme kautta voit tarjota web 
2.0 maailman edut omassa ympäristössäsi 

turvallisesti ja hallitusti. Käyttäjille tarjoutuu 
mahdollisuus itseohjautuvuuteen ja erilais-
ten palveluiden tehokäyttöön unohtamatta 
yhteisöllisyyttä. Acceleraattiorien avulla tuot 
kaiken yhdeksi kokonaisuudeksi.

Roolipohjaista tietämyksen hallintaa
Nykypäivän käyttäjä osaa asettaa vaatimuk-
sia järjestelmän käytettävyydelle. Erilaiset 
työroolit tai käyttötottumukset voidaan ot-
taa huomioon suunnittelussa, samoin kuin 
eri käyttöympäristöt. Roolitusten mukainen 
räätälöinti on osa portaalikokemuksen suun-
nittelua ja käyttöä. Tämä tehostaa osaltaan 
oikean tiedon löytymistä ja jalostumista.

Descom keskittyy osaamisen 
jakamiseen
Meille Descomissa on tärkeää, että jokainen 
asiakas saa parhaan mahdollisen ratkaisun 
tietämyksen jalostamiseen. Olemme hio-
neet toimintamalleja portaalin koko elinkaa-
ren kestäväksi palveluksi päämääränä paras 
mahdollinen tiedon hallinta. Kokemuksesta 
voimme sanoa, että portaalin rakentaminen 
on haasteellinen, muta palkitseva projekti.
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Case:	 Konecranes luottaa Descomin 
	 osaamiseen – portaalista voimaa 
	 liiketoimintaan

Lähtökohta
Vahvassa kasvuvauhdissa oleva Kone-
cranes haluaa yhtenäistää IT-palvelujaan 
ja luoda ratkaisuja, jotka tarjoavat läpi-
näkyvyyttä yli liiketoiminta-alueiden. 
Tavoitteena on myös palvella tietojär-
jestelmien loppukäyttäjiä mahdollisim-
man hyvin.

Ratkaisu
Konecranes kokoaa liiketoiminta-so-
velluksiaan portaaliteknologiaan pe-
rustuvalle roolikohtaiselle sähköiselle 
työpöydälle. Liiketoimintaa tukevan 
Konecranes Business Portal -ratkaisun 

alustana on IBM WebSphere Portal 6.0. 
Portaalin sisällönhallinnassa käytetään 
IBM Workplace Web Content Manage-
ment -tuotetta.

Hyödyt
Portaaliratkaisun avulla Konecranesin 
IT pystyy kustannustehokkaammin ja 
ketterämmin reagoimaan yhtiön liike-
toimintaprosesseissa tapahtuviin muu-
toksiin. Portaaliteknologiaan perustuvat 
roolipohjaiset työpöydät tehostavat ja 
helpottavat työntekijöiden jokapäiväistä 
työtä.

Juha Lähde, IT Manager, Konecranes Business Solutions

”Voimme luottaa, että Descom ylläpitää vahvaa 
osaamista meidän teknologiavalinnoistamme. 

Yhteistyö on ollut toimivaa.”

”Kokoamme 
portaalialustalle kaikki ne 

avainpalvelut, joita eri 
bisnesroolit tarvitsevat 

jokapäiväisessä työssään.”

”IBM WebSphere Portal 
tarjoaa luotettavan 

teknologia-alustan.”
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Descom on suomalainen IT-palveluyhtiö, joka on erikoistunut kaupankäynnin, liiketoimintaprosessien ja 
palveluiden sähköistämiseen sekä tiedon hallinnan ja jakamisen ratkaisuihin. Descomin palvelutarjonta 
perustuu IBM-ohjelmistoteknologian asiakaskohtaiseen räätälöintiin sekä tietojärjestelmien asiantunti-
japalveluihin. Descomin palveluksessa on yli 100 IT-ammattilaista Jyväskylässä ja Helsingissä.
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